
 

Uchwała Nr L/190/12 

Zarządu Powiatu Krasnymstawie 

z dnia 11 kwietnia 2012 roku 

 

W sprawie powołania komisji konkursowej do oceny złożonych ofert w otwartym 

konkursie ofert na realizacje zadań publicznych wspieranych przez Powiat 

Krasnostawski w roku 2012 w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)  

i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późniejszymi zmianami) oraz  załącznika do uchwały 

nr XI/85/11 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 17 listopada 2011 roku w sprawie 

uchwalenia „Rocznego programu współpracy powiatu Krasnostawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2012 rok” uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny złożonych ofert w otwartym konkursie 

ofert na realizacje zadań publicznych wspieranych przez Powiat Krasnostawski w roku 2012 

w zakresie kultury fizycznej i sportu w następującym składzie:  

 

 

1) Elżbieta Kmieć  

 

2) Tadeusz Kiciński 

 

3) Sławomir Kamiński 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta  

 

Janusz Szpak    

Członkowie Zarządu: 

 

1. Henryk Czerniej 

 

2. Andrzej Grabek 

 

3. Janusz Pędzisz 

 

4. Marek Piwko 


